MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHMSA 1 HAYKU POCCUMCKOM ®EJEPALIMNA
OENEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJKETHOE OBPA30BATEJIBHOE VUPEX/IEHUE
BBICHIETO OBPA3OBAHUA

«KYPCKUM I'OCYJIAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET»
ONPUKA3

« 16 » aprycra_2016. Kypck Ne 203 -3

"O 3auncienun ¢ 1 centssops 2016 roma B MaructTparypy Ha MecTa, pUHAHCHPYEMBIE 3
BHEOIOKETHBIX NICTOYHIKOB (PMHAHCHPOBaHMUs, (3a04Has popma oOydeHwms)"

B cootBercTBUM € pemieHreM npueMHoN komuccud (0T 16.08.2016 r. mpotokon Ne40)

IIPUKA3BIBAIO:

3a4HCIIATH MO pe3yibTaTaM KOHKYpca B MarucTparypy Ha 1-i Kypc 3a09HOH (POpMBI 00ydeHHS
HIDKETIOMMEHOBAaHHBIX a0MyTPHEHTOB Ha MeCTa, JMHAHCHPYEMBbIE 13 BHEOIO/PKETHBIX HCTOYHUKOB
¢uHaHCcHpoBaHus, ¢ 1 cenTsa0ps 2016 roga:

Ne Howmep 3asBnenus ®.1.0. Bannbt

HanpasJienue noarorosku: 38.04.05 buznec-ungopmarnka (MHTeN1eKTyaIbHbIE METOAbI OU3HeC-
aHasuTuku). Ha 0a3se Bbicuiero od0pasosanust

1 16078005107 Bynaes Aprem BukropoBnd 84
2 16087005066 Komkanna Esrennii Biraguvuposmy 78
3 16078004927 YeboTapes Oner CepreeBud 76
4 16160004757 3eipssHOB Cepreit AHIpeeBHd 72
5 16078004746 SxoBneBa Beponnka BragnmuposHa 71
6 16161005023 Kozenbckuii Anapeit BnagneHoBud 69
7 16078005117 Edmmora Upnaa HuxomaesHa 67
8 16078005108 BopmotoB Anekcannp EBrenpeBmd 66
9 16077004596 3abypynnna UpnHa [IMuTpreBHa 64
10 16160004828 O6yxoB Urops BacumbeBud 64

Hanpasienue noarorosku: 45.04.02 Jlunreucruka (IlpukiaagHas JUHIBHCTHKA B IPO(ecCHOHAIBLHOM U
conHanbHOi koMMyHukanun). Ha 6a3e Boiciiero oopasoBanus

11 16082005119 Ps6pix FOnus AnekcanapoBna 94
12 16077003385 Honrononosa Kcennst iBaHoBHA 86
13 16082003345 Uepnosa Kcenus Brnagumuposna 82
14 16077005128 Mockanenko Anexcanap ['puropseBud 80
15 16082004269 Bernapsa Hpane Heeposna 74
16 16082004955 XKyp6enko Kcenust Cepreesna 60

17 16166000400 KycoBa Okcana OnerosHa 60



Hanpasienue noaroroBku: 49.04.01 ®uznueckas KyJabntypa (Teopusi pusnyeckoii KyJIbTypbl H

TexHoJiorus ¢pusnyeckoro Bocnuranus). Ha 6a3e Bbicuiero oopazoBanus

18

16158003421

ConpmarenkoB Anekcerd BraqumupoBud

64

Hanpasaenue noaroroBku: 38.04.04 I'ocyaapcTBeHHOEe U MYHUIIUNIAJILHOE YIIPaBJIEHUE
(AaMuHHCTPaTHBHOe ynpasJjeHue). Ha 6a3e Boiciiero oopazoBaHus

19
20
21

16087004365
16087005123
16160005136

TumonoBa Buktopus AnexcaHapoBHa
Bopo6réBa Mapus BragumuposHa
IlTeBuenko Mpuna Banepuesna

76
70
62

Hanpagiaenue noaroroBku: 48.04.01 Teonorusi (CoBpemennasi peiuruo3nas ¢punocodust kougpeccuii). Ha
0a3e BbIcIIero 00pa3oBaHus

22 16082001364 I'pumienko Anekceit MuxaiioBud 95
23 16166000140 Yauun JImutpuit Buransepud 95
24 16082003174 OctpukoB Anekceit ['eHHAIbEBUY 90
25 16082002102 JHenucor lBan AHapeeBud 85
26 16082004633 Cnacckas Okcana BiagumupoBHa 85
27 16082005026 IlyBanoB Anekcanap [laBmoBuy 80
28 16157001010 Komocos [Imutpuit Bnamumuposud 70

HanpasJenue noarorosku: 40.04.01 IOpucnpynenuus (YroaoBHoe cynonpousBoactso, [IpaBosoe
peryJiMpoBaHue rocyIapcTBeHHOH M MYHUIMNIAIBHOMN c1yk0bl, I'paxianckoe npago, rpaskaaHcKuii
npouecc, JKOHOMHYeCKoe npaBocyaue, MexayHapoaHoe npaso, Hanorosslii iopuct, FOpucr B cdepe
npasocyaus, [IpaBooxpanuTe/JbHasi 1 NPaBoONPUMeHNTeNbHAsA AesiTeIbHOCTh). Ha 6a3e Bhiciero

o0pa3oBaHust

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

16150004390
16121003877
16150004777
16121005191
16150004228
16158003961
16150004463
16121005182
16150000031
16150005094
16121000244
16121004786
16082004838
16121000272
16121005206
16121005231
16150004677
16121005106
16096004839
16121003911
16121004909
16074003981
16121004939
16150005168
16150005178

KpotoB Omner AnexcaHapoBud
IIpsiracea Mapuna AnexceeBHa
SxoBneBa Anacracus CepreeBHa
3omnorapeB AuToH FOpheBHY
KaznaueeBa Tarpsina BnagumupoBHa
Kapromermesa Exarepura Onerosaa
NBanoBa Exarepuna BuktopoBHa
Byxcaesa Hypyst Mup3emeroBHa
KonnpatseBa TatestHa FOpreBHa
ITonosa Mapust JImurpueBna
AnonuHa Exarepuna AnekcaHipoBHa
Bopucosa Haranbs BnanumuposHa
ITepesepses Cepreit Hukonaesuu
Byxapuna Exatepuna BuranbeBHa
banbraesa IOnus ImutpresHa
Uronkun Bsiuecnas BsiuecnaBoBuu
Mepxkynos Oner FOpreBuu
Tatapunues Aprem CepreeBuu
banaxuun Anton BragumupoBuy
I'punacoBa AHacracus BinagumupoBHa
Knénos Anexcanap OneroBuu
Konesa Onwra IOpbeBHa

Kononona TarbsiHa AnexcanapoBHa
Murtropés Errennit Hukonaesuu
Okymnes [laBen CepreeBuu

70
69
69
68
68
67
66
65
65
65
63
63
63
62
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60



54 16150004929 Cesinpin Onbra AnpeeBHa 60

55 16121005222 CemenbkoBa MHHA ANleKCaHIpOBHA 60
56 16121005198 XymmypozaoB Canyano XymBaKTOBUY 60
57 16150005200 UyiikoB Aptem Uropesuu 60

Hanpagiaenue noaroroBku: 37.04.01 Icuxonorus (Ilcuxosiorus 3kcTpeMaibHbIX cutyanuii). Ha 6aze
BbICIIIETr0 00pa30BaHus

58 16157004958 I'puaunHa Anactacus CepreeBHa 60
59 16157004894 Henomunyesa Enena BukropoBHa 60
60 16162003811 ITyroBkuHa Hatanest AjiekcanapoBHa 60

Hanpasiaenue noaroroBku: 38.04.01 Jxonomuka (JxkoHomuka (Bce Marucrepeckue nporpammbl)). Ha
0a3e BbICIIEr0 00pa30BaHMSA

61 16168003647 Jlenennuna tOnus CepreeBHa 79
62 16087004620 INonsxosa Jlapes BanentnaoBHA 77
63 16087004908 Hosukoa TaresHa BaagumuposHa 74
64 16087001922 ITocamkosa Bukropus CepreeBHa 73
65 16087004366 I'oruaposa Haranes BanepreBHa 72
66 16160005176 CrapocenbiieBa AHacracus [laBnoBHa 71
67 16087004418 dummmonosa Anuaa UropesHa 71

Hanpagienue noaroroBku: 38.04.03 YnpagJiienue nepconasiom (YnpapjeHue NePCOHATIOM OPpraHU3alum).
Ha 0a3e BbicuIero oopazoBanus

68 16088004207 HomxenkoBa AHactacus FOpreBHa 101
69 16160004210 Hynuna Ceetiiana BanepbeBHa 94
70 16088004214 CapanueBa AnHa KOpbeBHa 89
71 16160004206 MasypoBa AHacTacus AJeKCeeBHA 80
72 16088003563 Kononosa Bepa Cepreesna 75
73 16160004436 Munyenko Makcum UropeBnd 75
74 16160001234 [MonnukoBa DnuHa BsiuecnaBoBHa 75
75 16087004749 IerrioBa Maprapura [1aBnoBna 74
76 16087005063 CwmosnsitanHoBa Huna HukonaeBHa 72
77 16160004790 [IyrauyeBa Exarepuna Hukonacpua 69

HanpasJienue noarorosku: 44.04.01 Ilexgaroruyeckoe oopasopanue (Marematuyeckoe oopasosanue). Ha
0a3e BbICILIEr0 00pPa30BaHMA

78 16078005081 kypuna BanentnHa AHaTONEEBHA 81
79 16146005266 AneitankoBa Kcennst AanpeeBra 76
80 16078004932 SIxoBneBa AnmHa BragnmuposHa 69
81 16078004954 Bob6osankoBa TaresHa FOpbeBHA 67
82 16078004999 BomerueBa SIna KoncrantuHOBHA 64
83 16078004925 PycanoBa Enena AnexcanapoBHa 61

84 16078005029 Caurupena Jlroqmuna HukonaeBHa 61



Hanpagsienue noaroroBku: 44.04.01 Ilegarormueckoe oopasosanne (MHpopManuoHHbIe TEXHOJIOTHH B

oopa3zoBanun). Ha 6a3e Bbicuiero oopasoBanus

85

Hanpasaenue noaroroBku: 44.04.01 Ilenarornyeckoe oopaszopanue (I'eopaduueckoe oopazoBanue). Ha
0a3e BbICIIEr0 00pa30BaHMS

86

Hanpagiaenue noaroroBku: 44.04.01 Ienarornyeckoe odopaszoBanue (MeHem:kMeHT B o0pazoBanun). Ha
0a3e BbIclIero 00pa3oBaHus

87
88

Hanpasiaenue noaroroBku: 44.04.01 Ilenarornuyeckoe oopazopanue (O0pa3oBanue B 00J1acTu pu3nvecKoii

16078004444

16168003334

16156004114
16163003525

FOmikos ITasen Bragumuposuy

Uynaxuna Haranesa CepreeBHa

MaxoproBa Exatepuna AnapeeBHa
Mansnesa Haranus EBrenneBna

KyJbTypbl). Ha 6a3e Bbicmiero oopazoBaHusi

89
90
91
92

Hanpagsaenue noaroropku: 44.04.01 Ilenaroruueckoe o6pasosanue (Teopus u MeToauKa 00y4yeHHs

16159005255
16090004219
16159005130
16159005270

Yekanuna Haranes BnagumupoBHa
OcrankoB Arapeit CepreeBud
Msixacuk Cepreit CepreeBnd
Bopo6née DEnop AnekcaHapoBHY

HCTOPUM U 001mecTBO3HAHUI0). Ha 0a3e BbIcIero od0pasoBanust

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

HanpasJienue noaroropku: 38.04.08 dunancel u kpeaut (Bce marucrepckue nporpammsbi). Ha 6ase

16076004231
16158000637
16076005258
16076003942
16076005250
16076005274
16156001645
16076005244
16076005240
16076005245
16076005219
16161004010
16076005243
16076005225
16076005248
16076005230
16076005223
16076005233
16076005228
16076005235

BbICHICTO 06pa30BaHI/lﬂ

113
114
115
116

16158004496
16160004694
16088003183
16160003755

Kanyukux Onsra BaagumupoBHa
Abpamenko Mpuna HukonacBHa
Hocopes Imutpuii AnekcanapoBuy
Illenenosa Mpuna ['enHaapeBHa
besrun Enucert Bagumouyu
T'magkux KOnusa AnekceeBHa
HerymeB Annpeit Muxaitnosuu
MBannukoBa AnHa CBsiTOCIaBHA
Kapnun {anun BsiuecnaBoBuu
JlurBuHoBa AHactacus BanepreBHa
IToznusikoBa Upuna BragumuposHa
Tenbubix Tarbana BukropoBHa
Tumomenko JIrogmuiza HukonaesHa
®enopruHoB Anekcanap Bnagumuposuu
®enopos Buranuiit Bnagumuposuy
®enocora Hapexxna FOpreBHa
XapnanoBa AinHa CepreeBHa
Yuracosa Onbra BnagumuposHa
SAxmuna Enena CepreeBna
HaboxoBa Enena CepreeBna

Konomoen HOnus AnexkcanapoBHa
Tonmauesa FOnust CepreesHa
benesckas Slna Onerosna
Apan6aeBa Mapuna lropeBHa

72

68

89
81

69
65
64
63

85
71
71
71
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
63

105
81
80
79



117 16079004295 ®énoposa NHHa AnekcaHIpoBHA 78

118 16160005210 Mapkuna Anacracust Banumosna 74
119 16088000208 Buntokos Anekceit Huxomnaesuu 73
120 16160005163 Bnacosa Bukropus AngpeeBHa 70
121 16160004801 Kapnosa Anna CepreeBHa 70
122 16087004915 MunryctuHa AHHa AJIeKceeBHa 70
123 16160005134 Maneesa Banepus Cepreesna 68
124 16168003958 IMaBensiH Auu CelipaHoBHa 67
125 16168004124 [TeBnsikoBa AHHa CepreeBHa 65
126 16087005189 AndepoBa Anacracust CepreeBHa 62

Hanpagiaenue noaroroBku: 44.04.02 Ilcuxonoro-negarornyeckoe oopazosanue (Ilcuxonorust u
negarornka socnutanus). Ha 6a3ze Bpicuiero oopazoBanus

127 16082004405 EnuceeBa Mapuna CepreeBHa 70
128 16157004644 Mapkuna Auna OseroBaa 68
129 16157004963 Kapnaymiko FOnus BuktopoBHa 65
130 16157004871 Kopocrenesa Mapus BiaguciaBopaa 60
131 16082004064 Kouepos [enuc ['enHanpeBu 60
132 16157004628 JleneneBa Mapust AekcaHIpOBHA 60
133 16157005114 ®enopenko MpuHa AnexceeBHa 60
8’1//‘;}/',7

Pexrop , A.H. Xynun



